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Offentlige myndigheder 
Aktiv Danmark - Visit Denmark 
Danske Regioner 
Erhvervs- og Vækstministeriet 
Forsvarets Bygnings- og Etablissementstjeneste 
Forsvarsministeriet 
Kommunernes Landsforening 
Kulturministeriet 
Kulturstyrelsen 
Kystdirektoratet 
Ministeriet for Børn og Undervisning 
Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri 
Ministeriet for Sundhed og Forebyggelse 
Ministeriets for By, Bolig og Landdistrikter 
Natur- og Miljøklagenævnet 
Naturerhvervsstyrelsen 
Social- og Integrationsministeriet 
Transportministeriet  
 
Landsdækkende foreninger og 
interesseorganisationer 
Campingrådet 
Danmarks Cykle Union 
Danmarks Fiskeriforening  
Danmarks Idræts-Forbund  
Danmarks Jægerforbund  
Danmarks Naturfredningsforening 
Danmarks Sportsfiskerforbund 
Dansk Amatørfiskerforening 
Dansk Botanisk Forening 
Dansk Campingunion 
Dansk Cyklistforbund 
Dansk Entomologisk Forening 
Dansk Erhverv 
Dansk Firmaidrætsforbund. DFIF 
Dansk Fritidsfiskerforbund v/formand Bruno Müller 
Dansk Handicap Forbund 
Dansk Islandshesteforening 
Dansk Kano og Kajak Forbund 
Dansk Land- og Strandjagt 
Dansk Landbrugsrådgivning 
Dansk Ornitologisk Forening 
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Dansk Pattedyrforening 
Dansk Rideforbund 
Dansk Sejlunion  
Dansk Skovforening 
Dansk Sportsdykker Forbund 
Dansk Vandrelaug 
Danske Gymnastik- og Idrætsforeninger 
Danske Havne 
De Samvirkende Invalideorganisationer   
Den Danske Nationalkomité for Geologi 
Det Biovidenskabelige Fakultet 
Det Økologiske Råd & Selskab  
Dyrenes Beskyttelse 
Feriehusudlejernes Brancheforening 
Ferskvandsfiskeriforeningen for Danmark 
Foreningen af Naturfredningsnævnsformænd i Danmark 
Foreningen til Svampekundskabens Fremme 
Friluftsrådet  
Friluftsrådets medlemsorganisationer 
Fritidshusejernes Landsforening 
Greenpeace Danmark 
Jagt- og Skovbrugsmuseet 
Jydsk forening for Naturvidenskab 
Kyst, Land og Fjord 
Landbrug og Fødevarer 
Landdistrikternes Fællesråd 
Landsforeningen for Bygnings- og Landskabskultur 
Landsforeningen Levende Hav 
Natur- og Ungdom 
Naturvejlederforeningen i Danmark (v/ Dorrit Hansen) 
NOAH  
Skovdyrkerforeningerne 
Verdens Skove 
Verdensnaturfonden 
 
Lokale kontakter for Naturstyrelsen Blåvandshuk 
 
Brugerråd syd: 
Grundejerforeningen Vejers strand, Allan Junge: ajunge@bws.dk 
DN, Varde afd., Bent Jakobsen: varde@dn.dk 
Friluftsrådet i Sydvestjylland, Sven Elbro: selbro@esenet.dk 
Danmarks Idræts Forbund, Henrik Hansen: henrikohansen@tdcadsl.dk 
Fanø kommune, Jørgen Chr. Jensen: jcj@fanonet.dk 
Samrådet af grundejerforeninger ved Fanø strand,  

Hans Henning Jensen: hhj@fanonet.dk  
Henne Strand Grundejerforening, Knud Sørensen: kbs1@bbsyd.dk  
Varde Erhvervs- og Turistråd, Colin Seymour: cojs@vardeet.dk 
Varde kommune, Team Natur og Park,  

Klaus Bertram Fries: klbf@varde.dk 
Privat og aktiv bruger, Jens Rye Larsen: jensryelarsen@gmail.com 
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Brugerråd nord: 
Lystfiskerne v. Svend Åge Mortensen; buller.m@os.dk  
DOF v. Egon Østergaard; egon.ostergaard@dof.dk  
Kyst, land og Fjord v. Sven Hertsbøll; sven.h@email.dk  
Ringkøbing-Skjern Kommune v. Claus Meiner; claus.meiner@rksk.dk
Jægerne v. Peter Nissen; nissen@dlgpost.dk  
DN v. Mads Rahbæk; mads.rahbek.jensen@gmail.com  
DN supl. v. Poul Bisgaard; nina_schlanbusch@hotmail.com  
Friluftsrådet v. Jens Hasager Kirk; jenshasager@yahoo.dk
Landvindingslagene v. Jørgen Lundbo; j.lundbo@mail.dk
Landbruget v. Søren Christensen; aanumgaard@mail.dk; sc@vjl.dk  
DIF v. Finn Bækdal; finn.baekdal@gmail.com  
Ringkøbing-Skjern Museum v. Kim Clausen; kc@levendehistorie.dk  
 
Kommuner: 
Varde Kommune: vardekommune@varde.dk
Fanø Kommune: raadhuset@fanoe.dk
Ringkøbing-Skjern Kommune: post@rksk.dk
 
Lokale interesser/ naboer / foreninger/ personer der har bidraget 
til planlægningsprocessen: 
Tage Bjerg, lystfiskerne: familien-bjerg@get2net.dk
Landbruget i nærhed til Skjern Å, Lone Andersen: lone.andersen@lyne.dk
DOF Vestjylland, Lars Holm: formand@dofvestjylland.dk  
Jægerne ved Skjern Å, Harry Jensen: harry.jensen@rr.rm.dk
Forsvaret, Oksbøllejren: LSCVJ@mil.dk
Forsvaret, Ole Noe: ole.noe@mil.dk
NaturKulturVarde, Xenia Maria Salomonsen: xs@naturkulturvarde.dk
Kurt J. Bitsch: kurtjbitsch@hotmail.com
Jan Lauridsen: rindbyvej@hotmail.com
Franz Kamber: kamber@fanonet.dk
Friluftsrådet, v. Hanne Voetmann: fam.voetmann@mail.dk
Knud Sørensen: knudsoerensen@webspeed.dk 
Botanisk forening v. Arne Krogh Clausen: a.clausen@esenet.dk 
Danmarks Naturfredningsforening v. Per Mikkelsen: per.a.mikkel@gmail.com 
DOF v. Børge Vistisen: bv@em-bv.dk
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